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Każdego roku dodają jeden kilometr. Podczas zbliżającej się wielkimi krokami 6. edycji
tego rajdu, pokonają dla Niepodległej już 105 kilometrów.

Uczestnicy wydarzenia pod nazwą "Rowerem dla Niepodległej" spotkają się pod iławskim
ratuszem w nachodzącą sobotę, 11 listopada o godzinie 8:45. - Rzeczpospolita Polska
świętuje 105. rocznicę odzyskania niepodległości. Uczcijmy to wydarzenie na rowerze i
patriotycznie! - zaprasza organizator, Krzysztof Zakreta.

O godzinie 8:45 serdecznie zapraszamy pod iławski ratusz rowerzystów młodych i doświadczonych,
terenowych i szosowych, na pamiątkowe zdjęcie, wysłuchanie hymnu Rzeczpospolitej Polskiej i
złożenie wiązanki biało-czerwonych kwiatów. 



Organizatorzy i sponsorzy przygotowali dla uczestników okolicznościowe przypinki, a po pokonaniu
50 kilometrów, w Wardęgowie, krótki poczęstunek: będzie herbatka i coś na słodko.

Spod iławskiego ratusza rowerzyści 6. Rajdu Rowerem dla Niepodległej przejadą stosowny do swoich
możliwości dystans, w stosownym do swoich możliwości tempie, a ci niestrudzeni ruszą w tempie
25 km/h w 105-kilometrową trasę: Iława - Kamionka - Ząbrowo - Jakubowo Kisielickie - Gałdowo -
Trupel - Biskupiec - Lipinki - Wardęgowo - Osetno - Łąkorek - Ciche - Tereszewo - Kaługa - Lipowiec -
Kurzętnik - Marzęcice - Nowe Miasto Lubawskie - Bratian - Radomno - Iława, galeria jazzowa. 

Rowerzystów zainteresowanych 105-kilometrową eskapadą w tempie 25 km/h prosimy o zapisywanie
się pod numerami telefonów umieszczonymi na plakacie, tj. 537 966 443 lub 769 262 961. Dołączyć
można w Iławie lub na trasie przejazdu.

Okolicznościowe koszulki można zamówić i zakupić w iławskim sklepie Sport A-Z, ul. 1 Maja 23.
Obowiązują kaski rowerowe. Ubezpieczenie we własnym zakresie.

- Pokażmy się na rajdzie razem i w biało-czerwonych
barwach z piękną koszulką. Polecamy tę na
ramiączkach, którą zakładamy na ubranie - mówi
Krzysztof Zakreta. - Czekamy również na Ciebie. Do
zobaczenia.

KZ/red. kontakt@infoilawa.pl.

Pamiątkowe zdjęcie uczestników pod ratuszem w Iławie - będzie także w tym roku.

Plakat tegorocznego rajdu.
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